



VÁŠ DOPIS ZE DNE  
3.4.2018

NAŠE ZNAČKA  
489/ORI/18 - Ri

VYŘIZUJE / LINKA  
Ing.arch.Richtr/278

KARLOVY VARY  
12.4.2018

**Věc: Poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. – žádost o poskytnutí informací – týkající se smlouvy se společností 4ctb s.r.o.**

Žadatel žádá o dodání těchto informací:

Viz. přiložený dopis

Odpověď:

Viz. přiložená odpověď

Statutární město  
KARLOVY VARY

Ing. Daniel Riedl  
vedoucí odboru rozvoje a investic

Poplatek:

Náklady spojené se zpracováním a poskytnutím informace se nevyměrují.

\* Osobní údaj byl v souladu se zněním zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů v platném znění anonymizován.

MHKV - JA193/18

ORF

① MAGISTRÁT MĚSTA KARLOVY VARY		č.dop.:
č.j.: 489/02/18	rozhodně osobně	
Došlo: - 3 - 04 - 2018	Zprac: Růd.	
Počet listů: 1	Počet příloh: 1	
Spis. znak: 34.1	Skart. znak: S/5	Skart. lhůta: 2024

Město Karlovy Vary

Moskevská 21

361 20 Karlovy Vary

Jako Povinný

Žadatel :

V Karlových Varech 3.4.2018

Věc : žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb.

Podle § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. podávám žádost o poskytnutí informací týkajících se smlouvy mezi SM Karlovy Vary a společností 4ctb s.r.o. ze dne 24.11.2017 .

1. Jaké je znění příkazů vydaných příkazcem ?
2. Jaké je znění výkonů poskytnutých příkazníkem ?
3. Jaké je znění odsouhlaseného výkazu výkonů příkazníka a kdo jej odsouhlasil ?
4. Jaké je znění faktury příkazníka a kdy byla proplacena ?
5. Jaké je znění zápisů ze schůzek mezi příkazcem a příkazníkem ?
6. Jaké je znění písemného pověření odpovědných osob příkazce pro jednání s příkazníkem ?
7. Jaké je znění dokumentu , kterým byly poskytnuté výkony příkazce převzaty a schváleny ?



č.j.: 489/ORI/18/Ri/84.1  
Karlovy Vary dne 10.4.2018  
Vyřizuje: Richtř



## **Odpověď na žádost o informaci podle zákona č.106/1999 Sb.**

Vážený pane architektě,  
odpovídáme tímto na Vaši žádost o informaci podle zákona č.106/1999 Sb.:

### ***1. Jaké je znění příkazů vydaných příkazcem ?***

#### **Odpověď:**

Vymezení znění příkazů vydaných příkazcem je součástí příkazní smlouvy ze dne 24.11.2017, a to jejího článku druhého, předmět plnění. Viz Příloha č. 1.

### ***2. Jaké je znění výkonů poskytnutých příkazníkem ?***

#### **Odpověď:**

Finálním výkonem je elaborát „Kancelář architektury města Karlovy Vary - návrh organizace“ z 25.1.2018. Elaborát je v příloze č.2. Dále byly poskytnuty podkladní dokumenty od Dr. J. Plose. Jedná se o vyjádření k památkové péči -formulaci dopisu ministru kultury a o vyjádření k profesnímu oprávnění nového ředitele KAM KV. Tyto podklady jsou v příloze č.4.

Dále byl proveden podkladní materiál pro ilustraci práce se strategickými dokumenty – je přiložen. příloze č.5.

Dalšími výkony, které byly ve smyslu zák. 106/1999 Sb. zaznamenány na jakémkoli nosiči, jsou zápisy z jednání provedených v rámci příkazní činnosti. Podotýkáme, že byly vyhotoveny zápisy pouze z některých jednání, a to ze tří jednání. Zápisy jsou v příloze č.3.

### ***3. Jaké je znění odsouhlaseného výkazu výkonů příkazníka a kdo jej odsouhlasil?***

#### **Odpověď:**

Výkaz výkonů příkazníka ze dne 2.3.2018 s doložením jeho odsouhlasení odborem rozvoje a investic (Ing. arch. Richtř) je uveden v příloze č.6.

### ***4. Jaké je znění faktury příkazníka a kdy byla proplacena ?***

#### **Odpověď:**

Kopie faktury je přílohou č. 7 tohoto sdělení. Faktura byla proplacena ke dni 26.3.2018.

### ***5. Jaké je znění zápisů ze schůzek mezi příkazcem a příkazníkem ?***

#### **Odpověď:**

Dalšími výkony, které byly ve smyslu zák. 106/1999 Sb. zaznamenány na jakémkoli nosiči, jsou zápisy z jednání provedených v rámci příkazní činnosti. Podotýkáme, že byly vyhotoveny zápisy pouze z některých jednání a to ze tří jednání. Zápisy jsou v příloze č.3.

### ***6. Jaké je znění písemného pověření odpovědných osob příkazce pro jednání s příkazníkem ?***





Odpověď:

Dle čl. 1.1.1. příkazní smlouvy statutární město Karlovy Vary jedná ve věcech této smlouvy svým statutárním zástupcem (primátor města) nebo jím určeným a zmocněným zástupcem. Příkazník během plnění smlouvy nevyužil své právo písemně ustanovit dalšího zástupce, tj. u všech jednání byl přítomen primátor města.

**7. Jaké je znění dokumentu, kterým byly poskytnuté výkony příkazce převzaty a schváleny?**

Odpověď:

Dtto viz 3. Tímto dokumentem je výkaz výkonů příkazníka ze dne 2.3.2018 s doložením jeho odsouhlasení odborem rozvoje a investic (předávací protokol), viz příloha č. 6..

  
Statutární město  
KARLOVY VARY  
(S)  
Ing. Daniel Riedl  
vedoucí odboru rozvoje a investic

Příloha č. 1. Příkazní smlouva

Příloha č.2. Elaborát

Příloha č.3. Zápisy

Příloha č.4. podkladní dokumenty od J. Plose.

Příloha č.5. Koncepce města 2017

Příloha č.6. Výkaz výkonů příkazníka ze dne 2.3.2018 s doložením jeho odsouhlasení

Příloha č.7. Kopie faktury